
UCHWAŁA NR VIII/60/16
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGLĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania zużytych pojemników do zbiórki odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz §12 ust.1 pkt 6 lit. a Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. U. Woj. 
Legn. z 1994 r. Nr 13, poz.108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nieodpłatnie przekazuje się na własność Gminy Przemków zużyte pojemniki do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych o konstrukcji z siatki metalowej o łącznej wartości 169.379,36 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 36/100) zgodnie z poniższym:

Lp. Rodzaj pojemnika Rok zakupu Liczba
(szt.)

Cena jedn. 
(zł)

Wartość
(zł)

1 2 3 4 5 6
1 Pojemnik do selektywnej zbiórki tworzyw 

sztucznych o konstrukcji z siatki metalowej
2006/2007 6 703,26 4.219,56

2 Pojemnik do selektywnej zbiórki tworzyw 
sztucznych o konstrukcji z siatki metalowej

2006/2007 2 1.142,46 2.284,92

3 Pojemnik do selektywnej zbiórki tworzyw 
sztucznych o konstrukcji z siatki metalowej

2006/2007 125 1.232,20 154.025,00

4 Pojemnik do selektywnej zbiórki tworzyw 
sztucznych o konstrukcji z siatki metalowej

2006/2007 6 1.474,98 8.849,88

suma 139 169.379,36

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 1E1E01C9-FD55-40A6-813D-1023D59F56E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Gminy Przemków wystąpił do Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z wnioskiem o nieodpłatne
przekazanie pojemników siatkowych z przeznaczeniem na realizację zadań niezwiązanych ze zbiórką odpadów.

Przedmiotowe pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych o konstrukcji z siatki metalowej, są
zużyte i nie nadają się do dalszego użycia przy wykonywaniu zadań z zakresu gospodarowania odpadami
komunalnymi.

Wobec powyższego zasadne jest ich nieodpłatne przekazanie Gminie Przemków do wykorzystania przy
realizacji innych zadań.

Zgodnie z §12 ust.1 pkt 6 lit. a Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego do właściwości Zgromadzenia
Związku należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Związku dotyczących nabycia, zbycia lub
obciążenia majątku Związku.

Id: 1E1E01C9-FD55-40A6-813D-1023D59F56E1. Podpisany Strona 1




